
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Барнаул

Об утверждении перечня должностей
работников с ненормированным
рабочим днем

В соответствии со статьями 101, 119 Трудового кодекса Российской

Федерации и постановлением Администрации Алтайского края от 22.04.2003
№204 «Об утверждении Порядка предоставления ежегодного

дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным

рабочим днем в краевых государственных учреждениях» (в редакции от

13.02.2007 № 52, от 02.06.2010 № 240, от 23.12.2013 № 683, от 10.09.2015
№357, от 10.07.2017 №252) приказываю:

1. Установить перечень должностей краевых организаций,

подведомственных Министерству здравоохранения Алтайского края, с

ненормированным рабочим днем в соответствии с режимом работы,

требующим эпизодического привлечения работников к выполнению своих

трудовых функций за пределами установленной для них продолжительности

рабочего времени:

главный врач;

директор (начальник).

2. Определить продолжительность ежегодного дополнительного

оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день - 14 календарных

дней.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

МинистР (J^ / И.В.Долгова


